YASAM iCIN KOS

12 NiSAN 2015 - SANLIURFA

Kategori Sonuclari / Category Results

Erkekler 35 - 44

Sira G.No
1 22
2 347
3 103
4 247
5 399
6 28
7 213
8 478
9 455

10 289
11 500
12 292
13 419
14 206
15 224
16 498
17 339
18 403
19 258
20 45
21 474
22 21
23 412

Ad

Basri CAKMAK
Kenan ERCAN
Ibrahim DERICIOGLU
Habip CELEBI
Mustafa SATIS
Ozgir SEZER

Celal AYDIN

Murat TOKUCU
Turgut SUTAS

Siikrii Fatih NURDAGLI
Mehmet Emin AVSAR
izet YILMAZ

Adem ALTUN

Murat TOPRAK
Necip BENGI

Levent ESEN
Mustafa ATAKAYA
Nihat AKASLAN

Isa KUTLU

Halil KUBAT

Ayhan IZOGLU
Hasan TOREN

Ismail BUYUK

Erkekler 45 - 54

Sira G.No
1 163
2 308
3 320
4 196
5 383
6 318
7 298
8 208
9 236

10 300
11 212
12 24
13 221
14 41
15 237
16 398
17 69
18 340
19 245
20 242
21 240

342

344

29

Ad

Haydar SAHIN

Halil ARPAC
Siileyman AKBOGA
Mehmet DEMIR
M.Veyis GULOGLU
Ergiin OZKURUOGLU
Kutlay KOZ

Omer Faruk KESIK
Mehmet KUMCU

Ali KEMALOGLU

Ali Fuat KASMAN
Fethi DEMIRTAS
Mehmet Emin PALALI
Sebahattin GUL
Omer Faruk KAZANCI
Hasan DANIS
Mehmet DUMRUK
Mehmet OZER

Rusti OCAL

Ali Ihsan KARA
Ferhat SAVASLI
Omer ALPAN
Celalettin MIZRAKLI
Zeynel BAYRAKTAR

Erkekler 55 - 64

Sira G.No
1 303
2 309
3 311
4 310
5 307
6 218
7 294
338

Erkekler 65 +

Sira G.No
1 305
2 299
3 267

Ad

Ahmet Galip BOZKURT
Mehmet Murat ARSLAN
Osman GOGEBAKAN
Nebil Ali ER

Mucahit SUNGUR
Muharrem KARAGIZMELI
Biinyamin KILICASLAN
Abit BASKUT

Ad

Muammer GOKSEL
Mehmet USTA
Bedran YiGITDAL

Cinisiyet

ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinisiyet

ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinisiyet

ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinisiyet

ERKEK
ERKEK
ERKEK

D.Yili

1979
1977
1972
1979
1972
1980
1980
1974
1973
1977
1975
1974
1978
1973
1973
1971
1976
1973
1974
1974
1972
1971
1980

D.Yili

1966
1963
1962
1970
1966
1967
1965
1970
1964
1963
1968
1962
1969
1962
1965
1965
1965
1970
1962
1969
1968
1966
1969
1963

D.Yili

1958
1957
1960
1958
1955
1955
1958
1956

D.Yili

1948
1949
1190

Kuliip

IMAK
URFA ATLETIZM
ANADOLU GENGLIK SPOR

YOK

BASKENT GENGLER VE MASTERLER ATLETI
ISTANBUL MASTERI ATLETIZM KULUBU

YOK
YOK

YOK

Kuliip

YOK

URFA ATLETIZM
YOK
MARUFTURIZM

ANKARA MASTER

URFA ATLETIZM SPOR KULUBU
SANLIURFAMASTERLER
TARSUS MASTERLERI ATLETIZM
YOK

YOK

YOK

YOK
URFA ATLETIZM SPOR KULUBU
YOK

Kuliip

BASKENT GENCLER VE MASTERLAR ATLET]
ISTANBUL MASTERLER!

URFA MASTERLER

ISTANBUL MASTERLER

ISTANBUL MASTERLERI

URFA ATLETIZM SPOR KULUBU

ISTANBUL MASTERI ATLETIZM KULUBU

Kuliip

ISTANBUL MASTERLARI (IMAK)
ISTANBUL MASTERI ATLETIZM KULUBU
VE-KA SPOR

D.Noktasi
0:07:59
0:08:28
0:08:35
0:08:27
0:09:16
0:09:22
0:09:11
0:09:35
0:09:32
0:10:13
0:10:03
0:09:55
0:09:51
0:10:33
0:09:59
0:10:31
0:11:30
0:12:13
0:13:43
0:12:58
0:13:32
0:12:05
0:13:58

D.Noktasi
0:07:24
0:07:51
0:07:51
0:07:49
0:08:00
0:08:33
0:08:56
0:09:08
0:10:16
0:10:12
0:10:12
0:10:09
0:10:34
0:09:00
0:10:48
0:10:39
0:11:17
0:11:20
0:11:52
0:11:57
0:11:59
n.a.
n.a.
n.a.

D.Noktasi
0:08:17
0:08:41
0:09:12
0:10:10
0:10:31
0:10:33
0:14:12
n.a.

D.Noktasi
0:09:30
0:10:42
0:12:09

Net

0:16:06
0:17:47
0:18:15
0:18:23
0:19:19
0:19:19
0:19:36
0:19:54
0:20:05
0:20:08
0:20:35
0:20:49
0:21:12
0:22:12
0:22:14
0:23:05
0:23:17
0:24:56
0:25:03
0:25:55
0:28:09
0:28:21
0:28:53

Net
0:15:27
0:16:01
0:16:16
0:16:25
0:16:42
0:17:32
0:18:45
0:19:26
0:19:47
0:20:07
0:20:49
0:21:12
0:22:07
0:22:23
0:22:40
0:22:56
0:23:18
0:25:27
0:25:39
0:26:02
0:28:19
DQ 0:29:29
DQ 0:30:07
DQ 0:31:21

Net
0:17:33
0:18:10
0:18:58
0:21:15
0:21:23
0:23:36
0:28:18
DQ 0:28:00

Net

0:19:13
0:22:52
0:27:18
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